

استعفاء مدیران شهرداری در مرحله گذار به مفهوم عدم همراهی با شهر و شهروندان است



محمد سالاری نسبت به استعفاي مدیران شهرداری تهران در مرحله گذار تذکر داد.

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر تهران در جلسه روز یکشنبه شورا ضمن تشکر از همراهی مدیران شهرداری با سرپرست منتخب شورای پنجم در این مرحله گذار در تذکری گفت: قطعا فعالیت، همراهی و همکاری تک تک مدیران شهرداری تهران در این مرحله گذار توسط اعضا و رئیس شورا و همچنین شهروندان تهرانی رصدمی شود و نحوه این همکاری از اهمیت بسیاری برخوردار است.

وی همچنین با اعلام اعتراض خود نسبت به مدیران و معاونین مستعفی شهرداری تهران افزود: این استعفاها به مفهوم عدم همراهی با شهروندان و عدم ارائه خدمات به شهر است. اعضای شورا انتظار داشتند که آن ها بیشتر از گذشته سرپرست شهرداری تهران را همراهی می کردند.

سالاری در ادامه نسبت به نحوه ارائه خدمات فنی مهندسی و اجرای مقررات ملی ساختمان تذکر داد. وی در این خصوص اظهار داشت: متأسفانه اخیرا شاهد هستیم که وزرای راه و شهرسازی و کشور در خصوص نحوه اجرای مقررات ملی ساختمان صرفا در حال مکاتبه هستند.

وی ادامه داد: انتظار این بود اکنون که فرایند نحوه ارجاع کار و ارائه خدمات فنی مهندسی در کل کشور به دلیل اختلافاتی که در وزارت کشور و وزارت راه وجود دارد در بالاترین سطحی به سر می برد، شخص آقای جهانگیری به عنوان معاون اول رئیس جمهور جلسه ای تشکیل می دادند و این موضوع را حل می کردند.

این عضو شورای شهر افزود: از آنجاییکه این موضوع برای شهر تهران بسیار اهمیت دارد از رئیس شورا درخواست دارم جلسه ای با حضور معاونین دو وزارتخانه و کمیسیون های مربوطه شورا و مدیران سازمان نظام مهندسی برای بررسی این موضوع تشکیل شود.

نصب تندیس شهید حججی در بزرگراه نواب



معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ تهران از ساخت تندیس شهید حججی توسط سازمان زیباسازی شهر تهران و نصب در بوستان ۷ هکتاری «شهید حججی» در بزرگراه نواب خبر داد.

کوروش خردر ضمن اعلام این خبر گفت: تندیس شهید حججی بر تهر شهید حججی است که جنسی آن سنگ بوده و یک و نیم برابر اندازه واقعی طراحی و ساخته شده است. همچنین طراحی و ساخت تندیس شهید حججی توسط استاد حسن زاده از اساتید برجسته مجسمه سازی به انجام رسیده که پیش از پایان سال ۹۶ در بوستان ۷ هکتاری شهید حججی نصب شد.

وی ادامه داد: بوستان شهید حججی در زمینی به مساحت ۷ هکتار ساخته شده که در طرح تفصیلی شهر تهران در پهنه تجاری و عمومی قرار دارد و با توجه به این که زمین این بوستان در محدوده اراضی انبار نفت تهران قرار داشت و جزو نقاط متروکه و بی دفاع شهری در جوار محله های مسکونی مرکز و جنوب تهران محسوب می شده علی رغم قرار گرفتن در پهنه و امکان ساخت مراکز تجاری بزرگ و در آمد زا به منظور ارتقای کیفیت زندگی شهروندان، تبدیل به بوستانی با امکانات تفریحی، ورزشی، آموزشی و ... شد که با این اقدام علاوه بر کاهش آسیب های اجتماعی در این بخش، پایتخت، سمرانه فضای سبز نیز افزایش یافت.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ تهران اضافه کرد: بوستان شهید حججی در بزرگراه نواب، خیابان شیخ محمدی قرار گرفته و با ۷۰ هزار متر مربع وسعت دارای فضاهای سبزی، زمین اسکیت، مسیر دوچرخه سواری، فضای بازی کودکان، فضای بازی های ویژه کودکان، پارک آموزش ترافیک، آلاچیق های خانوادگی و ... است که امکان بهره مندی معولین از تمامی قسمت های این بوستان نیز در نظر فراهم شده است.

سرپرست شهرداری تهران با تأکید بر تلاش خود برای فراهم آوردن زمینه مناسب جهت استقرار شهردار منتخب شورا و ادامه فعالیت شهرداری تهران، گفت: در دوران سرپرستی ایده ای برای شهردار شدن ندارم.

سمیع الله حسینی مکارم در گفت و گو با ایسنا، درباره اولویت های خود در دوران سرپرستی شهرداری تهران، گفت: من به عنوان سرپرست شهرداری تهران از سوی شورای اسلامی شهر انتخاب شدم و این دوران یعنی ایجاد زمانی که شورا بتواند فرصت کافی را برای انتخاب شهردار داشته باشد. وی افزود: در دورانی که به عنوان سرپرست شهرداری تهران انجام وظیفه خواهم کرد قطعا اقداماتی که شهرداری تهران در زمینه های

سرپرست شهرداری تهران:

برنامه ای برای شهردار شدن ندارم

متعدد اعم از نگاه داشت شهر، فعالیت های خدماتی و عمرانی، موضوعات حمل و نقل و ترافیک به ویژه بحث پیگیری خطوط متروی انجام داده است در اولویت های کاری من نیز قرار دارد و به صورت جدی آنها را پیگیری خواهم کرد.

حسینی مکارم ادامه داد: تلاش خواهم کرد فعالیت هایی که شهرداری تهران انجام می دهد نسبت به گذشته با تحرک بیشتری به پیش ببرم و در این مسیر تمام همکاران من آمادگی لازم را دارند.

رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران خبر داد:

راه اندازی سامانه مزایده ها و مناقصات شهرداری در آینده

انتشار پروانه های ساختمانی بر روی سامانه ای برخط



رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران جزئیات سامانه قراردادهای بالای یک میلیارد شهرداری تهران را تشریح کرد.

بهاره آروین ظهیر پس از پایان جلسه پنجاه و ششم شورای شهر تهران در نشست خبری به تشریح سامانه ثبت قراردادهای شهرداری تهران پرداخت و گفت: از همان آغاز به کار شورای شهر پنجم پیگیری بومد تا اطلاعات قراردادهای شهرداری تهران در سامانه ای ثبت شود. وی با بیان اینکه خوشبختانه در فاز اول، قراردادهای بالای یک میلیارد تومان در سامانه ای تحت عنوان شفافیت ثبت شده است. گفت: دقت داشته باشید که اطلاعات سامانه آنلاین است و این سامانه برخط می باشد و هر گونه تغییر در قرارداد بلافاصله در سامانه ثبت می شود و تأکید داشتیم که در درج اطلاعات و اسطه ای وجود نداشته باشد و به همین دلیل سامانه را برخط در نظر گرفتیم.

آروین با بیان اینکه هدف اصلی ما در انتشار قراردادهای تحقق نظارت همگانی بود، تصریح کرد: اگر مردم بر فعالیت های شهرداری نظارت داشته باشند، نظارت کارآمدتری خواهیم داشت. وی در پاسخ به سؤالی که چرا تنها قراردادهای بالای یک میلیارد منتشر می شود گفت: انتشار قراردادهای بالای یک میلیارد تومان فاز اول شفاف سازی است و در نظر داریم در فازهای بعدی همه قراردادهای شهرداری با هر مبلغی

را منتشر کنیم و اطلاعات آن برای همه آشکار شود.

رئیس کمیته شفافیت شورای شهر تهران با بیان اینکه یکی از نقاط قوت این سامانه، خروجی اکسل آن است، گفت: من در مورد قراردادهایی که قبلا بسته شده صحبت نمی کنم؛ چرا که معتقدم اگر مدیریت شهری تخلفی در زمینه قراردادهای داشته است باید نهاد قضایی آن را پیگیری کند و هدف این سامانه افشاسازی نیست بلکه هدف نظارت همگانی بوده که بر همین اساس تمام قراردادهایی که از ابتدای دوره مدیریت شهری جدید منعقد شده بر روی این

سامانه قرار دارد.

وی با بیان اینکه به دنبال آن هستیم که طی همکاری با معاونت فناوری و معاونت مالی مجموع قراردادهای یک مجری فارغ از مبلغ منتشر شود، گفت: در قراردادهای بعدی حتما این اتفاق رخ می دهد تا شائبه خورد شدن مبلغ قراردادهای برای عدم انتشار در این سامانه رفع شود. آروین با بیان اینکه شورای شهر تلاش می کند تا شهروندان در جریان روند آنها باشند، تصریح کرد: در این چند ماه سعی کردیم تا با فراهم کردن زمینه پخش آنلاین جلسات، انتشار آرا و ... نظارت همگانی را افزایش دهیم و برنامه

آتی ما ایجاد سامانه جامع مناقصات و مزایده ها است، چرا که مزایده هادر سامانه قرار دادهای ثبت نمی شود و برای جلوگیری از تخلف این مهم محقق می شود. همچنین از آنجایی که تخلفات زیادی در حوزه شهرسازی رخ می دهد در صد آن هستیم که طی هماهنگی با معاونت شهرسازی، پرونده پروانه های صادر شده نیز بر روی سامانه ای برخط منتشر شود. وی در پاسخ به سؤالی در خصوص عدم بارگذاری اطلاعات املاک واگذار شده و تهاوت شده گفت: این اطلاعات در این سامانه نیست؛ چرا که اساسا جنس آنها با قراردادهای مالی متفاوت است.

یک عضو شورای شهر خطاب به معاونت حمل و نقل و ترافیک خواستار شد:

ارایه گزارش از هماهنگی با انجمن های صنفی و تشکل ها درباره شرایط طرح ترافیک

جمعه خبرنگاران، معلولین و ... با اظهار نارضایتی از شرایط و ضوابط اعلام شده، از عدم هماهنگی معاونت حمل و نقل و ترافیک با آنان حکایتی می کنند. ضروری است گزارشی از هماهنگی با این نهاد های اجتماعی به شورا ارائه شود.

۳- با توجه به تعریف دیر هنگام و عجولانه فرایندها و ضوابط اجرای طرح به ویژه برای شهروندان، ضروری است در اولین فرصت تا قبل از طرح اجرای طرح، گزارشی از اقدامات انجام یافته در خصوص تهیه و ابلاغ فرآیندها، ضوابط و شرایط استفاده از طرح برای شهروندان، اقساط خاص، اشخاص حقوقی و ... به شورا ارائه شده و به سؤالات اعضا در این خصوص پاسخ داده شود. شرایط دریافت خدمات توسط خبرنگاران، معلولان، شخصیت ها، آژانس های تاکسی سرویس شهری بخش خصوصی و ... از آن جمله هستند.

۴- ایجاد و با تکمیل زیرساخت های فنی از قبیل دوربین های کنترل ورود به طرح، دیر هنگام و در محدوده زمانی ناکافی انجام یافته است. لذا ضروری است به منظور حصول اطمینان اعضای شورا از صحت کارکرد این تجهیزات شرح کامل اقدامات و نتایج آن موعن ها و تست های فنی به شورا ارائه شود.



به مدیریت شهری تحمیل خواهد کرد. ضروری است طی گزارشی فنی و کارشناسی دلایل ایجاد این تأخیر به شورا ارائه گردد.

۲- بر اساس گزارش های دریافتی در کمیته اجتماعی جوامع، انجمن های صنفی و تشکل های صنفی و مدافع گروه ها و اقساط اجتماعی از

شهرداری تهران جزو خواسته های اعضای شورای اسلامی شهر تهران است و اگر شورا از من بخواهد و توفیق خدمت برای شهروندان را داشته باشم در آن زمان تصمیم گیری خواهم کرد ولی بی تردید توفیق خدمت برای شهروندان را خداوند می دهد و تصمیم آن را باید شورای شهر بگیرد.

مکارم تأکید کرد: من فعلا در این دوران در ارتباط با موضوع شهردار شدن ایده خاصی ندارم و تنها امیدوارم در حال حاضر امانتی که در اختیار من گذاشته شده به نحو مطلوب و احسن به انجام برسانم. همچنین می کنم که زمینه را فراهم کنم که شهردار منتخب شورا استقرار پیدا کند و خدمت رسانی به شهروندان تهرانی را بدون هیچ مشکلی ادامه دهد.

عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه دقت داشته باشید که مقرر شد کلیه موارد تهاوت در سال ۹۷ به تأیید شورای شهر برسد، گفت: تهاوت در تبصره های بودجه دیده شده و هر شش ماه یکبار نیز عملکرد تبصره ها مورد بررسی قرار می گیرد و از سوی دیگر شورای شهر در همان جلسات اول تصویب کرد که واگذاری املاک به اشخاص حقیقی و حقوقی باید با نظر شورا انجام گیرد و اساسا شائباتی که در دوره قبل در مورد تهاوت و واگذاری املاک وجود داشت در این دوره منتفی شده است.

آروین در پاسخ به این سؤال که آیا میزان حقوق اعضای شورای شهر نیز در راستای شفافیت منتشر می شود یا نه؟ گفت: به شخصه موافق این کار هستم؛ چرا که کسی باورش نمی شود ما اعضای شورای شهر این حقوق را می گیریم و اگر به عنوان مطالبه عمومی مطرح شود استقبال می کنیم.

وی با بیان اینکه هنوز برخی سازمان ها و شرکت های شهرداری به طور کامل اطلاعات قراردادهای خود را ثبت نکرده اند، گفت: سامانه تأمین مالی در تمام شرکتهای ... شهرداری باید به سامانه قراردادهای وصل شود و تنها دو علت وجود دارد که این اطلاعات ثبت نشود که یا اینکه آن سازمان یا شرکت قراردادی نداشته یا اینکه هنوز اطلاعاتشان را وارد سامانه نکرده اند که باید هر چه زودتر این مهم محقق شود.



تصویب یک فوریت لایحه تعیین نرخ جدید کرایه تاکسی های تهران

اعضای شورای اسلامی شهر تهران در پنجاه و ششمین جلسه خود با ۲۰ رای موافق و یک رای مخالف یک فوریت لایحه شهرداری تهران در خصوص تعیین نرخ کرایه تاکسی در سال ۹۷ را به تصویب رساندند. در جریان بررسی این لایحه پورسید آقایی معاون حمل و نقل شهرداری تهران با تشریح اینکه نرخ کرایه انواع تاکسی پیش از آغاز سال ۱۳۹۷ پیشنهاد شده بود، افزود: با توجه به اینکه تکمیل این لایحه با تعطیلات نوروز همزمان شد، به همین علت آرا آن به شورا به بعد از عید موکول شد. در ادامه این جلسه علیخانی رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران به عنوان موافق تصویب یک فوریت این لایحه، ابراز امیدواری کرد که اعضای شورا به یک فوریت رای دهند و کمیسیون حمل و نقل شورا نیز آمادگی دارد در کوتاهترین زمان این لایحه را بررسی کند. آروین رئیس کمیسیون پرونده بودجه دیگر موافق این طرح گفت: تصویب یک فوریت این طرح باعث می شود که این لایحه خارج از نوبت در کمیسیون حمل و نقل بررسی شود و در مرحله بعد در خارج از نوبت در دستور کار شورای قرار گیرد. وی افزود: این تغییرات نیاز به بررسی دارد و این تصویب فرصت لازم را فراهم می کند. در نهایت اعضای شورای شهر تهران با ۲۰ رای موافق یک فوریت این لایحه را به تصویب رساندند.

استقرار عوامل خدمات شهری در کنار نقاط باران گیر قلب پایتخت

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ با اشاره به استقرار عوامل خدمات شهری در کنار حوضچه ها و نقاط باران گیر منطقه گفت: طی بارش های صورت گرفته روزهای اخیر هیچ گونه آبگرفتگی در سطح خیابان ها و بزرگراه های منطقه شاهد نبوده و تیرهای خدمات شهری بلافاصله مشکلات انسدادی را مرتفع می کنند.

افشین خدای گفت: تمام نقطه های آبگیر منطقه شناسایی و ترمیم شده است و تمهیداتی اتخاذ شده تا نظم و ساماندهی خیابان های قلب پایتخت در هنگام نزول باران برقرار باشد.

معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ از پاکسازی و لایروبی ۳۷ حوضچه اصلی در معابر قلب پایتخت خبر داد و گفت: با توجه به فصل بهار و بارندگی و به منظور تسهیل هدایت آب های سطحی پیش از این هفت هزار و سیصد و هفتاد متر از کانال های سطح منطقه لایروبی شد. خدماتی تأکید کرد: به منظور جلوگیری از بروز آبگرفتگی معابر و در راستای ضرورت تسهیل رفت و آمد شهروندان پاکسازی و لایروبی کانال ها، مسیل ها و انبار سطح منطقه اهمیت بسزایی دارد. معاون امور شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۶ در ادامه افزود: بازسازی و لایروبی فانت های موجود در سطح منطقه از دیگر برنامه های صورت گرفته شده است.

۴ هزار متر مربع از پیاده روهای منطقه ۱۵ بهسازی شد

بیش از ۴ هزار متر مربع از پیاده روهای منطقه ۱۵ با هدف حفظ و نگهداشت شهر و تسهیل در عبور عابرین پیاده طی سسال گذشته بهسازی و مرمت شد. علیرضا حلاجیان معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۱۵ با بیان مطلب فوق افزود: در راستای بهبود منظر شهری، افزایش مقاومت لایه های زیرسازی و بهداشت معابر پیاده از نظر زیست محیطی، بازسازی و مرمت معابر پیاده با استفاده از مصالح استاندارد در شش نواحی انجام شد.

به گفته وی در مجموع ۴ هزار و ۱۶۳ متر مربع بهسازی پیاده روها منطقه، بیشترین عملیات در معابر ناحیه یک به مساحت ۱۲۱۱ اجرا شد. حلاجیان در ادامه خاطر نشان کرد: عملیات پیاده روسازی در معابر ناحیه دوه متر تا ۵۵۳ متر مربع در انتهای خیابان نصریک، بلوار ابوذر حدفاصل خیابان هانی تا خیابان بقایی، ناحیه ۴ به مساحت ۱۰۵۰ متر مربع در شهرک کاروان خیابان ممتاز ۱۰۵۰ متر مربع در شش نواحی انجام شد. به گفته وی این عملیات در ناحیه ۷ به متر تا ۳۳۵ متر مربع در قیامدشت، ابتدای خیابان باهنر حدفاصل کوچه ۱۰ تا ۱۲ و خیابان ولیعصر شمالی از نواحی حریم منطقه به اجرا درآمد.



این مجموعه فعالیت داشته باشد اما تلاش ما این است که در یک زمان بسیار کوتاه شهردار را انتخاب کنیم.

اعطا همچنین با اشاره به مطرح شدن نام محسن هاشمی برای تصدیگری شهرداری تهران گفت: قبل از آغاز به کار شورا، اعضا مسأله واحدهای را به امضا رساندند و بر مبنای آن تأکید شد که فردی برای پذیرفتن مسئولیت از شورا خارج نشود و تا این لحظه نیز در این باره تغییری حاصل نشده است.